
 
РЕШЕНИЕ № 226 

24.11.2022 год. 
 

Даване съгласие за промяна отреждането на урегулиран поземлен имот, общинска 
собственост, отреден за обект на образованието (УПИ I-200 – училище от кв. 19 по 

плана на с. Драгановци, община Габрово) 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 305, ал. 2 от Закона 
за предучилищно и училищно образование и чл. 134, ал. 9 от Закона за устройство на 
територията, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Дава съгласие Община Габрово да предприеме процедура по преотреждане 
на УПИ I-200 – училище от кв. 19, като се изготви ПУП за ЧИ на ЗРП за част от кв. 19 
и урегулираният поземлен имот се отреди за „Зелено училище, спортни и 
рекреационни дейности“. 
 2. Упълномощава Кмета на Община Габрово в двумесечен срок от приемане на 
настоящото решение да предприеме необходимите действия по изпълнението му.  
 
Приложение: 1. АОС № 1362/31.08.2009 г.; 
    2. Скица; 
    3. Становища от РУО – Габрово и дирекция ОСД при Община Габрово 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


